
 Dz.03.0021.13.2015  

 

    

Uchwała Nr XIII / 118 / 2015 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 24 listopada 2015 r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia opinii dot. ustalenia przebiegu granic gruntu posesji położonej przy  

ul. Stanisława ze Skalbmierza 8. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4) lit k. uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1839) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 

 

Opiniuje się pozytywnie ustalenie przebiegu granic gruntu posesji położonej przy ul. Stanisława ze 

Skalbmierza 8 w rozgraniczeniu zgodnym z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§2. 

 

Powyższe rozgraniczenie proponuje się z uwagi na: 

1. Konieczność utrzymania ogólnodostępnego chodnika stanowiącego dojście do Centrum 

Handlowego „Alma” oraz ciągu pieszego wzdłuż ulicy Stanisława ze Skalbmierza. 

2. Znaczne nakłady finansowe poczynione w ramach zadań powierzonych Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony związane z remontem chodników znajdujących się pomiędzy ul. Stanisława ze 

Skalbmierza a posesją nr 8. 

3. Lokalizację na terenie zielonym pomiędzy posesją przy ul. Stanisława ze Skalbmierza nr 8  

a budynkiem mieszkalnym przy ul. Bohaterów Wietnamu nr 4 kolektora sieci Centralnego 

Ogrzewania. 
 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 
 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Pazurkiewicz 
 

UZASADNIENIE:  
 

Uchwałę podejmuje się jako odpowiedź na pismo Wydziału Skarbu Miasta Urzędu Miasta Krakowa 

GS-04.7126.1.24.2015 z dnia 28 października 2015 r. 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik do Uchwały nr .XIII/118/2015 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony  z dnia 24 listopada 2015 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


